Директору ООО «МФ-Комплект»
                                                                                                 От________________
Заявление
Прошу Вас оформить мне возврат товара и вернуть денежные
средства в размере ________________________________________
            __________________________________ в связи с неправильным
            выбором товара. Кассовый чек и товарная накладная прилагаются.
            Документ, удостоверяющий личность:___________________________
            ______________________________________________________________
           Реквизиты для возврата денежных средств :
           Наименование банка____________________________________________
           БИК___________________________________________________________
          Корреспондентский счет_________________________________________
          Расчетный счет_________________________________________________
                «  »                    2020 г.                               Подпись: